
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2012 

M. BIRŽELIO 27 D. ĮSAKYMO NR. AĮ-379 „DĖL TARPTAUTINIO FLORISTINIŲ KILIMŲ 
KONKURSO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO" PAKEITIMO

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi bei atsižvelgdamas į Tarptautinio floristinių kilimų 

konkurso nuostatų, patvirtintų Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2012 m. 

birželio 27 d. įsakymu Nr. AĮ-379, 31 punktą,

p a k e i č i u  Tarptautinio floristinių kilimų konkurso nuostatus, patvirtintus Anykščių rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2012 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. AĮ-379 „Dėl 

Tarptautinio floristinių kilimų konkurso nuostatų patvirtinimo“, - išdėstau 8.1 ir 8.2 punktus taip:

„8.1. Dalyviai iš Anykščių rajono -  po 200 litų;

8.2. Dalyviai iš kitų Lietuvos rajonų ir kitų valstybių -  po 240 litų.“.

2013 m. birželio cSM d. N r / /~ A Į - ^
Anykščiai

Administracijos direktorius Vilius Juodelis

L. Kuliešaitė
2013- Oi-Ą!

L. Pesliakienė 
2013- Ob-'H '


